Am'i*F,re
BALHO

EDITAL N" OO4/2024

corwoclçÃo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paranrí,
em exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

COhIVOCAR as candidatas classificadas no
Processo Seletivo Simplificado - PSS confonne EditoJ tt' 01/2023 e homologado através
do Edital n" 04/2023, paÍa comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no período
de 22 a26 de janeiro de 2024, a fim de se habilitmem em respectiva nomeação.

PROTESSOR

PROFESSOREDUCA O INFANTIL

GABINETE DO PREFEITO MLINICIPAL DE AMPERE, 22 dEJ

DISNEI UINI
P

úo Potrich
CRE o DE ADMrNrSrnaçÀo

e

FERNANDA BARBIERI
SANDRA PAGNOCELLI
LILLIAN HELENA POZZOBON

EDIMERI KAMPHORST DE LIMA

Rua Maringá, 279 - Centro - Fone: (46) 3W7.1122 - ÇEP 85.erc{00 Ampérê - Paraná
CNPJ: 77.817.054/0001-79 - http:// www.amoere.pÍ.qov.br - Email: adm@ampere pr.gov bÍ